
毎月納付 現金前納 割引額 口座前納 割引額 毎月納付 現金前納 割引額 口座前納 割引額 毎月納付 現金前納 割引額 口座前納 割引額

3 227,100 222,700 4,400 221,970 5,130 232,300 227,800 4,500 227,050 5,250 5,200 5,100 100 5,080 120

4 210,120 206,390 3,730 205,720 4,400 214,920 211,100 3,820 210,420 4,500 4,800 4,710 90 4,700 100

5 192,610 189,500 3,110 188,880 3,730 197,010 193,830 3,180 193,190 3,820 4,400 4,330 70 4,310 90

6 175,100 172,550 2,550 171,990 3,110 179,100 176,490 2,610 175,920 3,180 4,000 3,940 60 3,930 70

7 157,590 155,550 2,040 155,040 2,550 161,190 159,100 2,090 158,580 2,610 3,600 3,550 50 3,540 60

8 140,080 138,490 1,590 138,040 2,040 143,280 141,650 1,630 141,190 2,090 3,200 3,160 40 3,150 50

9 122,570 121,380 1,190 120,980 1,590 125,370 124,150 1,220 123,740 1,630 2,800 2,770 30 2,760 40

10 105,060 104,210 850 103,870 1,190 107,460 106,590 870 106,240 1,220 2,400 2,380 20 2,370 30

11 87,550 86,980 570 86,700 850 89,550 88,970 580 88,680 870 2,000 1,990 10 1,980 20

12 70,040 69,700 340 69,470 570 71,640 71,290 350 71,060 580 1,600 1,590 10 1,590 10

1 52,530 52,360 170 52,190 340 53,730 53,560 170 53,380 350 1,200 1,200 0 1,190 10

2 35,020 34,960 60 34,850 170 35,820 35,760 60 35,650 170 800 800 0 800 0

3 17,510 17,510 0 17,450 60 17,910 17,910 0 17,850 60 400 400 0 400 0

※各月の定額保険料を口座で前納(早割)すると　１７，５１０円→１７，４５０円となり、月額６０円（年額７２０円）の割引となります（付加保険料の割引はありません。）。

※クレジットカード納付は、納付額は現金前納と同額です（早割はありません。）。

※定額保険料　令和７年３月分→１６，９８０円／月

　　　　　　　 　　　令和７年４月分～令和８年３月分→１７，５１０円／月

令和７年度前納早見表（１年前納用）

定額
月

定額＋付加 付加のみ


